



Gül'e Azerbaycan'da bir kılıç armağan edildi. Fotoğraf: Ali EKEYILMAZ

Gül, kılıcı çekti

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, işadamları ile birlikte çıktığı ilk resmi dışı gezisi Azerbaycan'daki temaslarının son gününde tarihi Gence kentine gitti. Türk şehri olarak bilinen Gence'de Barış Manço'nun 'Gülpembe' şarkısıyla karşılanan Gül, burada kendisine hediye edilen gümüş işlemeli Kafkasların simgesi Şeyh Şamil'in kılıcının bir benzerini alırken, "Kafkasya'da yaşıyorsanız, bu coğrafyadaysanız, kılıç hep elinizde olacak" dedi. Gül, Gence'nin Bolşevik ve Ermeni işgalinden kurtuluşunda Nuri Paşa'nın önemli rol oynadığı-

nı anımsattı ve önümüzdeki yıl gerçekleşecek 90. yıl kutlamalarına Türk Hava Kuvvetleri gösteri timi Türk Yıldızları'nın da katılacağını belirtti.

Türk uçuşu

Gence'nin, Ermenistan sınırına yaklaşık 40 km mesafede olması nedeniyle gösteri uçuşu düşüncesi anlamlı bulundu. Gül, Gence dönüşü uçakta gazetecilerin DTP kongresi ile ilgili sorusuna "Günlük siyasete fazla girmek istemem. Ancak Türk bayrağını ve İstiklal Marşı'nı hafife almak olmaz" yanıtı verdi.

Meclis'te tuhaf gün

● HÜLYA KARABAĞLI

Meclis'te Türk halkının klasik bir manzarası yaşandı. Adalet Komisyonu'nda kapalı alanlar, cami ve okul gibi yerlerin açık alanlarında sigara içilmesini yasaklayan yasa teklifi kabul edilirken aynı saatlerde toplanan İnsan Hakları Komisyonu'nda iktidar ve muhalefete mensup üyeleri üst üste sigara içti. Sigara kullanımına rağmen toplantıda ve katılımcıların önünde sigara içmeyen tek isim DTP'li Akın Birdal oldu. Birdal, toplantıya yemek arası verdiğinde sigara içti.

AK Partili Zafer Üskül baş-

kanlığında toplanan Meclis İnsan Hakları Komisyonu dün, üniversitelerdeki insan hakları birimlerinin yöneticileri ve öğretim üyeleriyle bir araya geldi. Toplantıya, Bilgi, Kocaeli, Hacettepe, Marmara Hukuk, Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Türkiye Barolar Birliği ve TODAİE'nin insan hakları araştırma merkezlerinin akademisyen ve sorumluları katıldı.

Konukların sigara içmediği toplantıda, CHP'li Çetin Sosyal, Malik Özdemir, AK Parti'den Ahmet Koca, kadın üyelerinden başkanvekili Halide İncekara ve MHP İzmir Milletvekili Şenol Bal da toplantı boyunca sigara içtiler.